[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ТЕМРЮКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  30  июля 2014 года

        №  671
город Темрюк

О проведении публичных слушаний по проекту планировки совмещенного с проектом межевания, земельного участка под размещение открытой парковки для легкового автотранспорта в г. Темрюке по ул. 27 Сентября (между пер. Карьерным и пер. Песчаным), Краснодарского края
На основании Федерального Закона Российской Федерации от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьи 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Устава Темрюкского городского поселения Темрюкского района, постановления главы Темрюкского городского поселения Темрюкского района от 15 мая 2014 года № 402 «О подготовке проекта планировки земельного участка, расположенного по адресу: г. Темрюк,                                ул. 27 Сентября между пер. Карьерным и пер. Песочным»  п о с т а н о в л я ю:

1. Опубликовать материалы проекта планировки совмещенного с проектом межевания, земельного участка под размещение открытой парковки для легкового автотранспорта в г. Темрюке по ул. 27 Сентября (между пер. Карьерным и пер. Песчаным), Краснодарского края.
2. Назначить дату и время проведения публичных слушаний на 14 августа 2014 года, начало в 15-30 часов.

3. Местом проведения публичных слушаний определить: г. Темрюк,                           ул. Мира, 152, актовый зал.

4. Ответственным за организацию и проведение  публичных слушаний определить Комиссию по подготовке проекта правил землепользования и застройки на территории Темрюкского городского поселения Темрюкского района Краснодарского края.

5. Установить, что заявки на участие в публичных слушаниях по рассмотрению проекта планировки совмещенного с проектом межевания, земельного участка под размещение открытой парковки для легкового автотранспорта в г. Темрюке по ул. 27 Сентября (между пер. Карьерным и пер. Песчаным), Краснодарского края принимаются в письменной форме со дня опубликования настоящего постановления по 13 августа 2014 года включительно.
2

6. Отделу по вопросам перспективного развития, архитектуры и градостроительства администрации Темрюкского городского поселения Темрюкского района (Тамарли) организовать экспозицию по проекту планировки совмещенного с проектом межевания, земельного участка под размещение открытой парковки для легкового автотранспорта в г. Темрюке по ул. 27 Сентября (между пер. Карьерным и пер. Песчаным), Краснодарского края.
7. Опубликовать постановление администрации Темрюкского городского поселения Темрюкского района «О проведении публичных слушаний по проекту планировки совмещенного с проектом межевания, земельного участка под размещение открытой парковки для легкового автотранспорта в г. Темрюке по ул. 27 Сентября (между пер. Карьерным и пер. Песчаным), Краснодарского края» в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте Темрюкского городского поселения Темрюкского района.

8. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить заместителя главы Темрюкского городского поселения Темрюкского района  В.Д.Шабалина.

9. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Темрюкского городского поселения

Темрюкского района                                                                                 А.Д.Войтов